(ii) Aprovação da Cisão parcial da CAIXAPAR, com
incorporação das parcelas patrimoniais referentes às ações da ELO, atualmente detidas
pela empresa cindida, pela CAIXA Cartões; (iii) Aprovação da ratificação da redução do
capital social no valor de R$ 284.370.862,39 (duzentos e oitenta e quatro milhões,
trezentos e setenta mil, oitocentos e sessenta e dois reais e trinta e nove centavos) a ser
ajustado pelas variações patrimoniais apuradas entre a Data Base e a Data da Cisão,
Ajustes de Avaliação Patrimonial e eventuais Dividendos Intermediários destacados no
primeiro balanço semestral da Elo Serviços S.A.;

[...]

(ELO) realizado pela empresa Baker Tilly; (ii) Aprovar
a Cisão parcial da CAIXAPAR, com incorporação das parcelas patrimoniais referentes às
ações da ELO, atualmente detidas pela empresa cindida, pela CAIXA Cartões; (iii) Aprovar
a ratificação da redução do capital social no valor de R$ 284.370.862,39 (duzentos e
oitenta e quatro milhões, trezentos e setenta mil, oitocentos e sessenta e dois reais e
trinta e nove centavos) a ser ajustado pelas variações patrimoniais apuradas entre a Data
Base e a Data da Cisão, Ajustes de Avaliação Patrimonial e eventuais Dividendos
Intermediários destacados no primeiro balanço semestral da Elo Serviços S.A.;